[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20 июня 2018 года                                                       № 175

Об утверждении порядка участия муниципальных служащих
в органах управления хозяйствующих субъектов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок участия муниципальных служащих в органах управления хозяйствующих субъектов согласно приложению.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ), а также размещению на официальном сайте муниципального образования и вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Баскакову М.В.

И.о. главы администрации                                                           А.Г. Подрезов

Полный текст Постановления с приложениями размещен (опубликован) на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет в рубрике «Противодействие коррупции»